
お客様各位 

 

休館のお知らせ 
 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当館は誠に勝手ながら当面の間休館させていただくこととなりましたので、 

下記の通りご案内申し上げます。 

 

 

◆休館の期間◆ 

2024 年 6 月 1 日 土曜日から 

 

◆再開時期◆ 

再開時期につきましては、こちらのホームページにてお知らせいたします。 

 

 

お客様および関連業者様におかれましては、⾧期にわたる休館でご心配とご不便をおかけ

いたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

諸般の事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2024 年 5 月 31 日 

 

 

真奈邸那須 


